INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 06/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 06/2024

FUNDAMENTO LEGAL: ART. Nº 75, INCISO II DA LEI 14.133/2021

A Câmara Municipal de Vereadores de Gurinhatã-MG., em conformidade com Art. 75, inciso II,

da Lei Federal nº 14.133/2021, torna público aos interessados Dispensa de Licitação

para CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE GÊNEROS DE

PANIFICAÇÃO, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DE DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

GURINHATÃ,  podendo eventuais interessados apresentarem Proposta de Preços e

Documentação de Habilitação, até o dia 18/03/2024 as 23:59 horas. A proposta de Preços

deverá ser protocolizados na Câmara Municipal de Gurinhatã, na Rua Zacarias Damasceno nº:

248 ou enviadas no E-mail: secretaria@camaragurinhata.mg.gov.br.  Edital e Maiores

informações pelos telefones 3264-1018, e-mail: secretaria@camaragurinhatã.mg.gov.br ou

compras@camaragurinhata.mg.gov.br.

____________________________________

Agente de Contratação

mailto:secretaria@camaragurinhatã.mg.gov.br
mailto:compras@camaragurinhata.mg.gov.br